PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃO DO RIO
CNPJ: 05.363.023/0001-84

DECLARAÇÃO DE VIABILIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
ELÉTRICA

Eu, Kayton Adriano Matos de Andrade, Engenheiro Elétrico, CREA 151686693-2 PA

declaro, para os devidos fins e sob as penas da lei, que a subestação transformadora de

75KVA foi projetada para atender de forma satisfatória a demanda de energia elétrica das

duas etapas do projeto de Construção de Unidade de Atenção Especializada em Saúde,

sendo a Etapa 1, que encontra-se em execução, por meio do Convênio nº 800115/2013,

TC/CR nº 1014.380-67/2013 e Etapa 2, que está em análise na CAIXA, Convênio nº

839297/2016, Operação nº 1035840-82.

Mãe do Rio, 10 de junho de 2021.

Complexo Administrativo, nº 998 –Santo Antônio – 68.675-000 – Mãe do Rio, Pará. Brasil